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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuz kararı ile 30.05.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere;

 Kredi Tahsis Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Emre Özben, Kurumsal ve Yatırım Bankacılığı Genel Müdür 
Yardımcılığı görevini üstlenmiştir.
Kredi Tahsis İş Birimi ikiye bölünmüş, Kurumsal ve Ticari Krediler Tahsis İş Birimi ve Perakende Krediler Analitik ve 
Bireysel/Mikro Krediler Tahsis adı ile iki yeni iş birimi oluşturulmuştur.
Özellikli Krediler Genel Müdür Yardımcısı Zeynep Öztürk,  Kurumsal ve Ticari Krediler Tahsis Genel Müdür 
Yardımcılığı görevini üstlenmiştir.
Kredi Analitiği ve Bireysel-Mikro Krediler Onay Bölüm  Başkanı Burcu Çalıcıoğlu'nun, Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu'ndan gerekli izinlerin alınmasını takiben Perakende Krediler Analitik ve Bireysel/Mikro Krediler 
Tahsis Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmasına karar verilmiştir.
Özellikli Krediler İş Birimi kapatılmış ve mevcut fonksiyonları Kredi İzleme ve Takip İş Birimi'ne devredilmiştir. Ticari 
Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Çetin Düz, Kredi İzleme ve Takip İş Birimi  Genel Müdür Yardımcılığı görevini 
üstlenmiştir.
Ticari Bankacılık İş Birimi Genel Müdür Yardımcılığı görevine, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'ndan 
gerekli izinlerin  alınmasını takiben Kurumsal Bankacılık Bölüm Başkanı Özlem Atik Kaptanoğlu'nun atanmasına 
karar verilmiştir.
İnsan ve Kültür Genel Müdür Yardımcısı görevini, KOBİ Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı Bülent Oğuz üstlenmiştir.
KOBİ Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı görevine, Bankacılık  Düzenleme ve Denetleme Kurumu'ndan gerekli 
izinlerin alınmasını takiben KOBİ  Bankacılığı Satış Yönetimi Bölüm Başkanı Alper Bektaş'ın atanmasına karar 
verilmiştir.
Hazine İş Birimi'nin ismi "Hazine ve Finansal Kurumlar" İş Birimi olarak değiştirilmiştir. 

  

Kurumsal ve Yatırım Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı Levent Çelebioğlu, Kredi İzleme ve Takip Genel Müdür Yardımcısı
Ege Gültekin ve İnsan ve Kültür Genel Müdür Yardımcısı Pınar Anapa bankadaki görevlerinden ayrılacaklardır.  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


